
 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentante degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Lingue e letterature straniere a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Lingue e letterature straniere per il biennio 27.05.2024 – 27.05. 2026 la 
studentessa: 

• RUI YVETTE nata il 14/10/2002 a Palmanova 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatrice, prof.ssa Cristiana Baldazzi, e alla 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Lingue e 
letterature straniere di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentante degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Lettere / Lettere antiche e moderne, arti, comunicazione a.a. 
2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Lettere / Lettere antiche e moderne, arti, comunicazione per il biennio 
27.05.2024 – 27.05.2026 la studentessa: 

• DEBELLI GAIA nata il 21/12/2003 a Trieste 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatore, prof. Marco Fernandelli, e alla 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Lettere / 
Lettere antiche e moderne, arti, comunicazione di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Studi storici. Dall'antico al contemporaneo a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Studi storici. Dall'antico al contemporaneo per il biennio 27.05.2024 – 
27.05.2026 la studentessa e lo studente: 

• COK CATHERINE nata il 11/03/2001 a Trieste 

• MARTINA FRANCESCO nato il 03/07/2000 a Tolmezzo 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatore, prof. Stefano Santoro, e alla e al 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Studi storici. 
Dall'antico al contemporaneo di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

 

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentante degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Lingue, letterature straniere e turismo culturale a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Lingue, letterature straniere e turismo culturale per il biennio 27.05.2024 – 
27.05.2026 lo studente: 

• BERTOLUCCI FRANCESCO nato il 20/12/2000 a Brescia 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatore, prof. Paolo Panizzo, e al 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Lingue, 
letterature straniere e turismo culturale di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Scienze dell'educazione a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Scienze dell'educazione per il biennio 27.05.2024 – 27.05.2026 le 
studentesse: 

• ALTIN ALICE nata il 09/12/2000 a Trieste 

• CATTARUZZA DIANA AURORA nata il 05/03/1989 a Trieste 

• TALA VALENTINA nata il 19/07/1985 a Motta di Livenza 

• TURCHETTO NICOLE nata il 23/03/2000 a Portogruaro 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatore, prof. Giorgio Porcelli, e alle 
rappresentanti degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Scienze 
dell'educazione di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentante degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Servizio sociale a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Servizio sociale per il biennio 27.05.2024 – 27.05.2026 la studentessa: 

• BENOLICH VIOLA nata il 17/10/2004 a Monfalcone 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatrice, prof.ssa Elena Bettinelli, e alla 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Servizio 
sociale di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentante degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Servizio sociale, politiche sociali, programmazione e gestione dei 
servizi a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Servizio sociale, politiche sociali, programmazione e gestione dei servizi per il 
biennio 27.05.2024 – 27.05.2026 la studentessa: 

• CULIAT ELISABETTA nata il 30/10/2000 a Trieste 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatore, prof. Luigi Gui, e alla rappresentante 
degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Servizio sociale, politiche 
sociali, programmazione e gestione dei servizi di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Coordinamento e gestione dei servizi educativi a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Coordinamento e gestione dei servizi educativi per il biennio 27.05.2024 – 
27.05.2026 la studentessa e lo studente: 

• BABBO MARTINA nata il 11/02/1992 a Pordenone 

• SANGIORGIO ROBERTO nato il 11/04/1998 a Pieve di Cadore 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatrice, prof.ssa Gina Chianese, e alla e al 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio 
Coordinamento e gestione dei servizi educativi di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it


 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
didattica.disu@units.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina a rappresentante degli studenti del Consiglio del Corso di 
Studio in Scienze della formazione primaria a.a. 2023/2024 

 
LA DIRETTRICE 

Richiamati gli l’articoli 31 e 32 dello Statuto dell’Università di Trieste; 

Richiamato l’articolo 42 del Regolamento Generale dell’Università di Trieste;  

Richiamato l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici; 

Richiamate le deliberazioni del Senato Accademico dd.17.05.12 e del Consiglio di 
Amministrazione dd.23.05.12, con le quali sono stati individuati per ciascuno 
dei Corsi di Studio i Dipartimenti con funzione di unità principale e associata; 

Richiamate le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici 
dd.14.11.2012,21.04.2021,09.11.2022, istitutive dei Consigli di Corso di 
Studio di cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, 
dd.12.03.2018, che stabilisce una differente periodicità per l’elezione dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di cui il 
Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale, dd.21.04.2021, che, che 
consente le elezioni in modalità telematica e che stabilisce la coincidenza tra 
consistenza minima e massima della rappresentanza studentesca nei CCdS, 
dd. 12.05.2021, che stabilisce i dettagli operativi delle elezioni in modalità 
telematica; 

Richiamato il proprio decreto nr. 150/2024 prot. 723 dd. 16.05.2024, con cui sono state 
indette le votazioni in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consiglio di Corso di Studio di 
cui il Dipartimento di Studi Umanistici è unità principale; 

Accertato l’esito delle votazioni svoltesi in data 27.05.2024 per i Consigli di Corso di 
Studio per cui sono state presentate candidature, così come da registri e 
scrutini della piattaforma ELIGO prot. 767/2024 dd.27.05.2024 

DECRETA 

art. 1 –  di nominare rappresentanti degli studenti del Consiglio del Corso di Studio in 
Scienze della formazione primaria per il biennio 27.05.2024 – 27.05.2026 la 
studentessa: 

• PASQUAL GESSICA nata il 12/07/1985 a San Dona' di Piave 

art. 2 –  di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio dei decreti del Direttore, nonché di provvedere: 

- alla sua trasmissione al Coordinatore, prof. Paolo Sorzio, e alla 
rappresentante degli studenti del Consiglio di Corso di Studio Scienze 
della formazione primaria di cui all’articolo 1; 

- alla sua pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Elisabetta Vezzosi

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:didattica.disu@units.it

	Decreto rappresentanti LE04 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti LE07LE08 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti LE65 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti LE68 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti SF01 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti SF03 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti SF05 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti SF06 firmato protocollato
	Decreto rappresentanti SF10 firmato protocollato



